

Кошторисний розрахунок ГБ 2022 № 1304

узгоджений з автором проекту

Найменування	Необхідна кількість	Ціна за одиницю з ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
Глава 1. Дитячий майданчик			
Ігровий комплекс «Хуторок»	1 шт	224500,00	224500,00
Дах полікарбонат (серія TE830)	4 шт	3700,00	14800,00
Гойдалка «Гніздо» 4,1x2,8x3,5	1 шт	29520,00	29520,00
Гойдалка «Малятко» 4,0x2,2x3,13	1 шт	20604,00	20604,00
Гойдалка на металевих стійках з гнучкою підвіскою двомісна 3,2x1,6x2,1	1 шт	16632,00	16632,00
Батут з зоною стрибків на колясці 156x156 см	1 шт	68100,00	68100,00
Пісочниця для дітей з особливими можливостями	1 шт	15840,00	15840,00
Дитячий ігровий канатний комплекс «Піраміда-2» 9,0x9,0x4,1	1 шт	129519,00	129519,00
Карусель «Диск» D=1,2; H=0,7	1 шт	17760,00	17760,00
Карусель «Ліана» D=0,5; H=1,5	1 шт	9504,00	9504,00

Гойдалка на пружині 1,1x0,45x1,28	1шт	15360,00	15360,00
Гойдалка балансир на пружині 2,7x0,5x1,6	1шт	25650,00	25650,00
Гойдалка балансир 2,3x0,3x0,5	1шт	6150,00	6150,00
Ігрова панель «Хрестики-нулики»	1шт	7920,00	7920,00
Ігрова панель «камінь-ножиці- папір»	1шт	7344,00	7344,00
Ігрова панель «допоможи песику знайти дім»	1шт	10951,20	10951,20
Дошка для малювання 1,0x0,2x1,5	1шт	4485,00	4485,00
Пуф вуличний (на анкера під бетонування) 0,60x0,45x0,49	12шт	1897,50	22770,00
Урна металева 0,39x0,39x0,97	4шт	2070,00	8280,00
Стоянка для велосипедів 2,2x0,05x0,8	1шт	4620,00	4620,00
Огородження декоративне «Одеса» 2,0x0,05x1,1	10шт	3524,00	35240,00
Доставка обладнання	1	28000,00	28000,00
Монтаж обладнання	1	209010,33	209010,33
Підготовка основи: вивіз шару ґрунту, щебінь 2 шари з різною фракцією, верхній шар гран відсіву, встановлення бордюру	560 кв.м	690,00	386400,00

по периметру			
Підготовка основи: вивіз шару ґрунту, укладка агротканини, пісок	450 кв.м	380,00	171000,00
Глава 2. Хобітони			
Хобітони: труба, пісок, коткування та формування, напівсухий бетон, армування 10мх10мх1,2м	70 куб.м	4041,00	282870,00
Пластикова труба з раструбом 800 мм 3м	1шт	13500,00	13500,00
Гірка пластикова для хобі тонів (скловолокно) 2,27х0,62 Нг=1,2	1шт	18440,40	18440,0
Глава 3. Покриття			
Плитка гумова 500х500х30 покриття не токсичні, абсолютно безпечні	560 кв.м	680,00	380800,00
Тротуарна плитка +тактильна, схема укладання за посиленням	180 кв.м	600,00	108000,00
Глава 4. Інші			
Озеленення території: Платан висотою 5- 6м+посадка	5шт	19607,57	98037,85
Камера IP-камера HikvisionDS- 2CD2T43G0-18(2,8мм)	1шт	3948,00	3948,00
Монтаж камери	1шт	3000,00	3000,00

Прожектор IEK СДО 06-100 LED 100Вт IP65 чорний	2шт	595,10	1190,20
Монтаж прожектора	1	250,00	250,00
Разом з ПДВ			2399995,58
Резерв 20%			479999,12
ВСЬОГО			2879994,70